

รหัสวัสดุ (02705)

แผ่นที่ 1 รวม แผ่น

เข้าเล่ม

เสนอ

อื่น ๆ

ใบประมาณราคา

จ้างเหมาซ่อมแซมห้องน้ำชั้น 1 อาคาร 2 สำนักงานเขตพระนคร จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วย ละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน
		จำนวน หน่วย	หน่วย					
1	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าฝ้าเพดานเก่า พร้อมขันทิ้ง	25.00	ตร.ม.	-	-	25.00	625.00	625.00
	- ติดตั้งฝ้าที่บาร์	25.00	ตร.ม.	329.00	8,225.00	75.00	1,875.00	10,100.00
2	งานกระเบื้อง							
	- ฝ้ากระเบื้องเก่า พร้อมขันทิ้ง	107.00	ตร.ม.	-	-	35.00	3,745.00	3,745.00
	- ติดตั้งกระเบื้อง ขนาด 60x60 เซนติเมตร	107.00	ตร.ม.	648.00	69,336.00	170.00	18,190.00	87,526.00
3	งานสุขภัณฑ์							
	- ฝ้าสุขภัณฑ์เก่า พร้อมขันทิ้ง	8.00	ชุด	-	-	100.00	800.00	800.00
	- เปลี่ยนสุขภัณฑ์อ่างล้างมือ ห้องน้ำชาย - หญิง	4.00	ชุด	5,100.00	20,400.00	298.00	1,192.00	21,592.00
	- เปลี่ยนสุขภัณฑ์อ่างล้างมือ ห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	298.00	298.00	4,498.00
	- เปลี่ยนสุขภัณฑ์ (โถปัสสาวะ) ห้องน้ำชาย	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	298.00	596.00	11,596.00
	- เปลี่ยนสุขภัณฑ์ (โถส้วม) ห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	6,123.00	6,123.00	298.00	298.00	6,421.00
4	งานประตูปลาสติค							
	- ฝ้าประตูปานซิงพลาสติก	2.00	ชุด	-	-	60.00	120.00	120.00
	- ติดตั้งประตูปานซิงพลาสติก	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	120.00	240.00	1,640.00
5	งานวัสดุอุปกรณ์							
	- เปลี่ยนสายชำระ	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00
	- เปลี่ยนก๊อกน้ำอ่างล้างมือ	4.00	ชุด	900.00	3,600.00	150.00	600.00	4,200.00
	- สติปวาล์ว	8.00	ตัว	80.00	640.00	50.00	400.00	1,040.00
	- เปลี่ยนฟลัชวาล์ว (โถปัสสาวะ) ห้องน้ำชาย	1.00	ชุด	700.00	700.00	103.00	103.00	803.00
	- ติดตั้งฉากกัน (โถปัสสาวะ) ห้องน้ำชาย	2.00	อัน	1,160.00	2,320.00	170.00	340.00	2,660.00
6	งานสแตนเลส							
	- ติดตั้งราวจับสแตนเลส ห้องน้ำคนพิการ	1.00	อัน	3,800.00	3,800.00	305.00	305.00	4,105.00
7	งานอลูมิเนียม							
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียม ห้องน้ำคนพิการ	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	437.00	874.00	6,874.00
ยอดยกไป								170,195.00
คำนวณโดย.....		วันที่.....						
ตรวจโดย.....		วันที่.....						

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายเดวิดส์ เกื้อหนุน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 โกลา สำนักงานเขตพระนคร

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางพรรณกร ศรีสงคราม)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
 ฝ่ายปกครอง สำนักงานเขตพระนคร

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศิววัฒน์ นิชวุฒิชัยนันท)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพระนคร

รหัสวัสดุ (02705)

แผ่นที่ 2 รวม 2 แผ่น

 เข้าเล่ม เสนอ อื่น ๆ

ใบประมาณราคา

จ้างเหมาซ่อมแซมห้องน้ำชั้น 1 อาคาร 2 สำนักงานเขตพระนคร จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		จำนวนหน่วย	หน่วย					
	ยอดยกมา							170,195.00
8	งานกระจก							
	- เปลี่ยนกระจกอ่างล้างมือ ห้องน้ำชาย - หญิง	2.00	ชุด	2,111.00	4,222.00	70.00	140.00	4,362.00
	- เปลี่ยนกระจกอ่างล้างมือ ห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00
	- เปลี่ยนกระจกฝ้ายอ่างล้างมือ ห้องน้ำชาย - หญิง	2.00	ชุด	191.00	382.00	70.00	140.00	522.00
	- เปลี่ยนกระจกฝ้ายบานเกร็ด ห้องน้ำชาย - หญิง และห้องน้ำคนพิการ	32.00	แผ่น	20.00	640.00	9.00	288.00	928.00
9	งานไฟฟ้า							
	- ติดตั้งสัญญาณตรวจจับควัน	2.00	ชุด	490.00	980.00	345.00	690.00	1,670.00
	- ติดตั้งโคมไฟดาวนไลท์	10.00	ดวง	430.00	4,300.00	115.00	1,150.00	5,450.00
	- ติดตั้งสัญญาณไฟฉุกเฉิน ห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	345.00	345.00	1,535.00
	- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ ห้องน้ำชาย	1.00	ชุด	830.00	830.00	345.00	345.00	1,175.00
10	งานสี							
	- ทาสีบานหน้าต่างระบายอากาศ	3.00	ชุด	671.00	2,013.00	52.00	156.00	2,169.00
	- ทาสีวงกบประตู ห้องน้ำชาย - หญิง	2.00	ชุด	671.00	1,342.00	146.00	292.00	1,634.00
	- ทาสีประตูไม้ ห้องน้ำชาย - หญิง	2.00	ชุด	671.00	1,342.00	146.00	292.00	1,634.00
11	งานพื้นลาดเอียง							
	- เททรายล้าง บริเวณหน้าห้องน้ำ	3.00	ตร.ม.	250.00	750.00	99.00	297.00	1,047.00
12	งานผนัง							
	- งานเตรียมพื้นผิวผนัง สำหรับติดวอลเปเปอร์	30.00	ตร.ม.	100.00	3,000.00	20.00	600.00	3,600.00
	- ติดวอลเปเปอร์ผนังห้องน้ำ	30.00	ตร.ม.	300.00	9,000.00	60.00	1,800.00	10,800.00
13	งานกันสาด							
	- ติดตั้งระแนงกันสาด	4.00	เมตร	1,311.00	5,244.00	140.00	560.00	5,804.00
14	งานอื่น ๆ							
	- ซ่อมผนังห้องเก็บอุปกรณ์ทำความสะอาดห้องน้ำ	30.00	ตร.ม.	295.00	8,850.00	55.00	1,650.00	10,500.00
	รวมค่าของ/ค่าแรง							223,375.00
	Factor F							68,665.47
	รวมทั้งสิ้น							292,040.47
	ประมาณราคา							292,000.00
								(-สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
								292,000.00
คำนวณโดย.....				วันที่.....				
ตรวจโดย.....				วันที่.....				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ


(นายเต็มสุข เกื้อหนู) (นางพรชภากร ศรีสงคราม) (นายยศวัฒน์ นิธิคุณนที)

นายช่างโยธาชำนาญงาน นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพระนคร ฝ่ายปกครอง สำนักงานเขตพระนคร ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพระนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	จ้างเหมาซ่อมแซมห้องน้ำ ชั้น 1 อาคาร 2 สำนักงานเขตพระนคร จำนวน 1 งาน ฝ่ายปกครอง สำนักงานเขตพระนคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ	292,000.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	27 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นจำนวนเงิน 292,000.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง	ราคาทั่วไปตามท้องตลาด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง	1. นายเต็มสุข เกื้อหนุน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน 2. นางพรชกร ศรีสงคราม ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 3. นายยศวัฒน์ นิธิวุฒิชัยนนท์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายเต็มสุข เกื้อหนุน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพระนคร

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางพรชกร ศรีสงคราม)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
ฝ่ายปกครอง สำนักงานเขตพระนคร

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายยศวัฒน์ นิธิวุฒิชัยนนท์)
นายช่างโยธาปฏิบัติการ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพระนคร

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที่
(นางสาวสุชาติ สุขสุวรรณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
ฝ่ายปกครอง สำนักงานเขตพระนคร